
Uchwała Nr 3557/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016r., poz. 486 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Poznaniu, powołuje się komisję konkursową w składzie: 

 

1) Dorota Kinal - przewodniczący 

2) Janina Golik - członek 

3) Barbara Wentowska - członek 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3557/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 

 

Uchwałą nr XXIX/743/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 marca 2017 roku 

utworzona została jednostka Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego 

w Poznaniu, do której Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr 3489/2017 z dnia 7 kwietnia 

2017r. ogłosił konkurs na stanowisko Dyrektora. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu. 

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


